
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” - СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  
 

 
СПИСОК НА МАГИСТРИ 

(2025/2026) 
 

БР. НА 

ДИПЛОМА ПРЕЗИМЕ ИМЕ 

965 АЛЕКСОВСКА  ТАМАРА 

976 БАЈЛОЗОВ ВАСИЛ 

968 ВЕЛИЧКОВСКИ ДИМИТАР 

983 ВЕЉАНОСКА АНГЕЛА 

963 
 ГАШПАРОВИЌ-

НЕГРИЕСКА 
ИВОНА 

981 ГЕОРГИЕВСКА СИМОНА 

978 ДЕМИРИ АСТРИТ 

980 
ЕФРЕМОВА 

КМЕТОВСКА 
ИВОНА 

971 ИВАНОВСКА АНДРЕА 

987 ЈАНЕВСКИ ВАСИЛ 

988 
ЈАНКОВА 

ТОШЕСКА 
АНДРИЈАНА 

966 ЈОВАНОВСКИ САШКО 

964 КАМБЕРИ МЕВЉАН 

960 КОСТОВА САНДРА 

962 КРСТЕВА КРИСТИНА 

991 КРСТЕВСКА АЊА 

974 ЛУЧИЌ АЛЕКСАНДАР 

973 МАРКОСКА ЕЛЕНА 



993 МАТВЕЕВ ВЛАДИМИР 

982 МЕЛОВ АЛЕКСАНДАР 

984 МИЛОШЕВИЌ МИЛОШ 

986 МИТЕВСКИ АНГЕЛ 

995 НИКОЛОВСКА СИМОНА 

979 ПАПУЧИЕВА ДАНЧЕ 

989 ПЕТРЕВСКИ ЗЛАТКО 

969 САЗДОВ БОРЈАН 

967 СИМОНОВСКИ МИЛЕ 

977 СМИЉАНОВА АНАСТАСИЈА 

990 СТОЈАНОВСКИ ВАЛЕНТИН 

985 СТОЈКОВСКИ ИЛИЈА 

975 ТАНЕВСКИ ДИМИТАР 

972 ТОДЕВСКА МОНИКА 

992 ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈА 

994 ЧОНА ЕМИЛИЈА 

970 ШУШЛЕВСКА МАРТИНА 

 


